B类

焉交发〔2024〕52号            签发：丁吉柳

对自治县政协十六届四次会议第164—71号提案的答复

[bookmark: _GoBack]马瑞莹委员：
在自治县政协十六届四次会议上，您提出的《关于在G314国道增设路灯的提案》已收悉。经认真研究，现答复如下：
首先，感谢您对我县交通事业的关心和支持。
我县内国道314线开都河西大桥至二十七团路段中一段道路的管辖权属于库尔勒公路管理局焉耆分局，我局已与该局进行了对接。该局表示积极争取资金进行安装。下一步我局与库尔勒公路管理局焉耆分解积极对接，争取早日将此路段安装并投入使用。

分管县长：郭   飞
主管领导：丁吉柳
经 办 人：何  炜
联系电话：0996-6013269

焉耆县交通运输局
2024年4月26日

抄送：县人民政府办公室、县政协提案法制委员会。